CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO MATERIAL BIBLIOGRÁFICO PARA 
LA BIBLIOTECA DEL C. U. UNED-CEUTA   

Siendo necesario para este Centro, resulta precisa la incoación de expediente de 

contrato menor del suministro material bibliográfico para la Biblioteca del C. U. UNED-

Ceuta, por un importe máximo de Doce mil euros (12.000,00€) y una duración anual, 

desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de diciembre de 2025, según informe de 

necesidad de 24 de octubre de 2024 que figura en el expediente. 

Consta también en el expediente:  

- Informe de no fraccionamiento del objeto del contrato.